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HUAWEI EG8145X6

Cena celkem: 1 417 Kč
 (bez DPH: 1 171 Kč)
Běžná cena: 1 558 Kč
Ušetříte: 142 Kč
Kód zboží: EG8145X6
Part No.: EG8145X6
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Huawei EG8145X6

Inteligentní ONT typu GPON s podporou bezdrátového připojení Wi-Fi 6. Využívá technologii GPON Wi-Fi 6 k realizaci
ultraširokopásmového přístupu, vysokého výkonu a širokého pokrytí pro uživatele. Vysoký výkon směrování zajistí plynulost
hlasových, datových a HD video služeb a poskytuje zákazníkům ideální řešení pro celooptický přístup a schopnost podpory
služeb orientovaných na budoucnost. Samozřejmostí je podpora QoS a VLAN.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 1× GPON (SC/APC), 4× GbE RJ-45, 2× USB 2.0, 1× RJ-11
Vlnová délka: 1490/1310 nm (Rx/Tx)
Wi-Fi: 802.11a/b/g/n/ac/ax (2,4 GHz a 5 GHz)
Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz - 574 Mbit/s, 5 GHz - 2402 Mbit/s
Napájení: DC 11–14 V/1,5 A (napájecí adaptér součástí balení)
Provozní teplota: 0 až +40 °C Hmotnost: 372 g
Rozměry: 195 × 125 × 35 mm


